Caeaenus 1Jis1 pa3Melienusi Ha caiite 30upatenbHoii komuccuu BoJioroackoii 061acTu 0 10X0aaX M1 UMYIIECTBE JIMII, 3aMeIIAIONIUX TOCYAaPCTBEHHbIE
AOJIKHOCTH B TEPPUTOPHUATBHBIX H30MpPaTeIbLHBIX KoMuccusaix BoJioroackoii odacru,
U YIEHOB HX ceMeii 3a mepuoj ¢ 1 supaps mo 31 gexadps 2017 roga

Csenenus o I,
3aMeIaroIeM
rOCyJapCTBEHHYIO HOTO 0X0J1a
JIOJDKHOCTh MJTH JIOJDKHOCTB 38 OTYETHBIHN
rocyJapCTBEHHOU 1(50)5 (Vi
IrpaXXJaHCKOH CITy>KOBI (B py0.)
00J1acTH, U YiIeHax
€ro ceMbHu

AHTOHOBa AHHA 477616,25
MuxaiioBHa,

npezceaaTeNnb

TEPPUTOPHATTLHON

nU30UpaTeIbHONH KOMUCCUU

Kanyiickoro

MYHUIUIIAJIBHOT'O pa1710Ha

Cynpyr 586441,15

HecogepuienHonetHui
pebeHOK

HET

Hecosepennonetauit
peOeHOK

HCT

Ob6mas cymma
JEeKIIapUPOBaH

[lepeueHs 0OBEKTOB HEABIKUMOTO UMYIIIECTBA U
TPAHCIIOPTHBIX CPEICTB, MPUHAIISKANTUX Ha TIPaBe

Bug o0nekra
HEIBHXXKUMOIO
UMYIIECTBA

Kgaprupa
(1/4 monn)

3eMenbHbII
y4acTOK

Kuont nom

Ksaptupa

HET

HCT

COOCTBEHHOCTH
[Mnomans  Crtpana
00BEKTa  PaCIOJIOKE
HEIBIKUM HUS
oro 00beKTa
HUMYIIECTBA HEIBHKAMO
(xB.M) TO
HMYIIIECTBA
73,2 Poccus
800,0 Poccus
20,0 Poccus
55,8 Poccus

[lepeueHr 0OBEKTOB HEMBIKMMOT'O UMYIIIECTBA,

Csenenus 00

HaXOJISIINXCS B TIOJIb30BAaHUN HCTOYHUKAX
MOJTYYCHHUS
Bun 1 mapka Bun o6bekTa [Inomans Crtpana  CPCACTB, 32 CHCT
TPAHCIIOPTHOTO  HEIBMKHMOTO o0bexTa PacIonoxe KOTOPBIX
cpencTBa HMyLIeCTBa HEIBIKHMOTO HUS COBCPIICHA
MMYIIECTBA 00beKTa caeiika 1o
(KB.M) HenBiku-  NPHOOpETEHUIO
MOTo 00BEKTOB
uMmymecrsa  HCABHAKHMOIO
HUMYIIIEeCTRA,
TPaHCIOPTHBIX
CpEIICTB, LICHHBIX
Oymar, akui
(momeit yuactus,
IMacB B YCTaBHbIX
(CKITaOYHBIX)
KarmuTanax
opraHu3armii)*
Her Kgaprnpa 55,8 Poccust
[lTeBpone Hura
Jlonka Yamaran
b-330
HET Keaprupa 55,8 Poccus
HET Ksaptupa 55,8 Poccus



ApTtiomoB Anekcanap
ApKagbpeBUY
npeJicenaTeNb
TEPPUTOPUATHLHOMN
n30HpaTeNbHON KOMUCCHHT
XapoBcKOro
MYHUIMIAIBHOIO pailoHa

Cympyra

Boponosa Hpuna
HBanosHa,

npezaceaarens
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUACCUU
UepenoBenkoro
MYHUIUIIAIBHOIO paiioHa

Cympyr

Hecosepmennonetaui
pedeHoK

Brrornna Ceetiana
ATnexcaHIpoBHA
IpeJIcenaTeNb
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUHU
VY CTIOXKEHCKOTO
MYHHIIUTIATEHOTO palioHa

Cynpyr

867238,79

1234066,00

854691,89

656479,71

HECT

501398,10

721364,52

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kumont nom
Kusont nom

KBaptupa
(1/2 nonn)

Tapax

Ksaptupa
(1/2 nonn)

3eMenpHBIH
y4acToK
(mons B paBe
3,3ra)

Ksaptupa

3eMenbHbII
Y4acTOK

3eMenbHBIH
y4acTOK
(mons B ipaBe
3,3ra)

HECT

3eMenbpHbII
Y4acTOK

Kunnoit nom

3eMenbHbBII
y4acTOK

1100,0

33,2
54,9

60,3

38,8
60,3

17623000

49,8

4400,0

17623000

2200,0

45,4

800,0

Poccns

Poccns

Poccus

Poccns

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

T'a3z 69A

Xenm 1x-35

X 2126-030

donpkcBaren
0J10

I'pedHnas noaka

Heipoxk - 41

HECT

HET

Toyota rav-4

3eMeIbHbII
y4acTOK

3eMeIbHbII
Y4acToOK

HET

Kgaprupa

Ksaprtupa

Kunoit nom

KBaprupa

54,9

38,8

49,8

49,8

52,5

30,1

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



HecosepmenHonetHui
pebeHOK

HecosepmenHonetHui
pebeHok

T'onoekuna Tamapa
AnexceeBHa,
IpeJicenaTeNb
TEPPUTOPUATHEHOMN
M30UpaTeTbHON KOMUACCUU
benosepckoro
MYHUIUIIAIBHOIO palioHa

Cympyr

l'onyGeB Cepreii
AnekcanipoBuy,
TIpeJice1aTeNb
TEPPUTOPHAIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUU
ropojia Bosorasl

Cynpyra

l'onyOkoBa Huna
ATnexcaHIpOBHa,
npezcenarensb
TEPPUTOPUATBEHOMN
n30UpaTeIbHON KOMUCCUH
Boxeronckoro

HECT

HET

603048,01

493597,06

2181762,99

272025,59

517930,16

Kunoit mom

HET
HET

KBaptupa
(moms 1/3)

Kuoit nom

Kgaprupa
(mons 1/3)

Ksaprupa

Kgaprupa

3eMenbpHbII
y4acTOK

Ksaptupa

baunsa

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kunnoit nom

52,5

68,8

81,0

68,8

103,2

26,2

1873,0

41,8

54,7
1400,0

60,9

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

VA3 3303-018

HECT
HECT

Jlana rpanTa

donbkcBared T4

cadillak gtm 926

escalade

HET

BA3 21053

Kunoit tom

Kunoit tom

Kunon nom

3eMenbHbBIN
YYacTOK

3eMenbHbBIN
Y4acTOK

3eMenbHbBIN
Y4acToOK

HECT

HET

HET

52,5

52,5

81,0

1100,0

1100,0

15000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



MYHULIMNAIBHOTO paiioHa

Hymenbkuna Enena
ArnexceeBHa
IpeJicenaTeNb
TEPPUTOPUATHEHOMN
n30npaTeIbHON KOMUCCHHT
MexaypedeHcKoro
MYHUIUNAIBHOIO paiioHa

Hypsaruna Huna
BuanumuposHa,
npeJiceaTenb
TEPPUTOPUATBHOU
MU30UpaTeTbHON KOMUCCUU
Bosxeronckoro
MYHUIUNAIBHOTO paiioHa

Cympyr

3amapaeB Ouer
Bunagumuposuy,
TpeJice1aTeNnb
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeIbHONH KOMUCCUU
Bonoroackoro
MYHHIIUTIATEHOTO palioHa

Cynpyra

HecogeprienHoneTHUM
pebeHOK

3anopxuHa AneHa
EBrennesHa,

49542242

414385,71

580929,94

678011,08

492647,51

HCT

495870,51

HCT

3eMebHbII
Y4acTOK

Kunoit nom
(moms V%)

Ksaptupa

Kunoit nom
(moms V%)

3eMenbHbBIH
Y4acTOK
(1/2 nonm)

Ksaprtupa
(1/3 momm)

3eMenbHbII
y4acTOK
(1/2 nomn)

Ksaptupa
(1/3 monn)

HCT

3eMenbHbII
y4acTOK

1500,0

70,0

28,7

70,0

1488,0

27,4

1488,0

27,4

1790,0

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

HCT

HECT

Great wall cc
6460

I'py3oBoii:
I'A3 - 33073

HET

Hpy Hekcust

HCT

HECT

Ksaptupa 48,9

HCT

HCT

HET

Ksaprupa 60,0

Keaptupa 60,0

HECT

Poccus

Poccus

Poccns

Haxormrenns 3a
MpebIAYIIHE
Ioabl, UTIOTCKA
ITAO Coepbanx



npezcenaTens
TEPPUTOPHATIBEHON
n30UpaTeIbHON KOMUCCUH
TapHorckoro
MYHUIUNAIBHOIO paiioHa

Cymnpyra

HecogepiennonetHui
pebeHoK

HecogepienHoseTHuit
pebeHoK

3s6peBa ["anunHa
I'ennanpeBHa
IpeJIcenaTeNb
TEPPUTOPUAIBHON
n30UpaTeIbHON KOMUCCUH
Briteropckoro
MYHUIUIIAIBHOIO paiioHa

Cynpyr

Knnmosa Ombra /lueBHa,
npeJIce1aTeNb
TEPPUTOPHATTLHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUHU
babymkuHckoro
MYHUIIMITIATEHOTO paiioHa

Cynpyr

217499,57

HCT
HET

936606,00

2208313,13 (B
T.4. TOXOJ OT
MPOJaKH
HMYIIECTBA
500000,00)

465553,44

115716,12

(o011 coBM)

Ksaprtupa
(1/3 nomm)

3eMebHbII
Y4acTOK
(o011 cOBM)

Ksaprtupa
(1/3 monn)

HCT
HET

Kgaprupa

Kgaprupa

Ksaptupa

HCT

79,3

1790,0

79,3

64,3

42,7

56,5

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

®opx doxyc HET

HET Kgsaprtupa

HET Ksaptupa

HET HeT

Aymm Q-7 Kgaprupa

YA3 39623 3eMenbHBIN
Y4acTOK

Jlonka mporpecc 4

Astomnpunen JIAB

81014

HET HET

Jlanga rpanTa KBaprupa

79,3

79,3

77,0

792,0

56,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



Koponatenko Onbra
ITaBnoBHa

npenceaarenb
TEPPUTOPUAIILHOM
n30HpaTeIbHON KOMUCCHHT
Hrokcenckoro
MYHHUIIUTIAIEHOTO palioHa

Kopsiruna Hanexna
CepreeBHa, nipeiceaTelNb
TEPPUTOPUATBHOU
MU30UpaTeTbHON KOMUCCUU
Kupminosckoro
MYHUIUNAIBHOTO paiioHa

Kynpunckasa Esrenus
AHaTOnBEBHA
npezcenaTens
TEPPUTOPHUAIIEHON
n30MpaTeIbHON KOMUCCUH
I'psizoBenkoro
MYHUIUIIAIBHOIO paiioHa

Cympyr

HecogepiienHnoneTHuM
pebeHoK

Kyxanesckasa Enena
JleonnoBHa,
TIpeJIce1aTeNb
TEPPUTOPUATBHON
M30UpaTeTbHONH KOMUCCUU
CsIM)KEHCKOTO
MYHULIMNAIBHOTO paiioHa

JlamoB
Hukomnait HukonaeBuy,
mpeacenaTeib

535706,34

440232,27

656682,53

808322,54

HET

479854,56

419984,00

HET

Kgaprupa
(1/2 nonn)

3eMeIbHbBIN
Y4acTOK

3eMenbHbBIN
Y4acTOK

Kgaprupa
(momns 1/3)

HECT

Ksaptupa
(mons 1/3)

Kuont nom

3eMenbHbII
Y4acTOK

49,6

30,0

420,0

49,9

49,9

57,8

800,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

HECT

HET

HET

BA3 211440

LADA XRAY

HET

BA3 21093

[Ipumen 60pToBoit

JIAB 81011

BA3 2121

3eMenbHbBIN
y4acTOK

Kgaptupa

Kgaptupa

HCT

Kgsaprtupa

HET

3eMenbHbBIN
y4acTOK

HCT

300,0
45,5

28.1

49,9

1500,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



TEPPUTOPUATHEHON
n30UpaTeIbHON KOMUCCUH
BepxoBaxckoro
MYHUIUNAIBHOIO paiioHa

Cynpyra

HecogeprienHnoneTHu
pebeHok

HecogepiiennonetHuit
pebeHoK

[Munuruna Aaaa
BuagumuposHa,
npezaceaarens
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUU
Yerp-Kybunckoro
MYHHUILMIIAIBHOTO paiioHa

Cympyr

Hecosepmennonetauit
pebeHoK

HecogepuienHonetHui
pebeHoK

TTomunuuckast CBeTnana
HuxkonaeBna, npencenaresnb
TEPPUTOPUATBEHOMN
M30UpaTeTbHONH KOMUCCUU

266527,00

HCT
HCT

478935,09

397393,13 (B
T.4. IOXOH OT
MIPOJaKH
MMYIIECTBA

90000,00)

2005,60

HET

748980,68

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kunoit nom

Kusont nom

HCT

HCT
HCT

Ksaprupa

Ksaprtupa
(1/4 monn)

3eMenbHbBIN
Y9aCTOK

Ksaptupa
(1/4 monn)

Ksaptupa
(1/4 nonn)

Ksaptupa
(1/4 nonn)

HCT

4300,0

56,0

91,1

63,7

39,6

2500,0

39,6

39,6

39,6

HET

Poccns

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

HECT

Peno Cannepo

HECT
HET

HET

BA3 2107

Jlonka motopHas
Kazanka

MortopHoe cyJIHO
[Iporpecc

JlopouHblit MOTOP
Mercury

HECT

HET

Munyoucu ASX

Kunont nom

Kunon nom
Kunon nom

3eMenbHbBIN
Yy4acTOK

I'apax

3eMenbHBIN
Y9acTOK

lapax
Kgaprupa
3eMenbHBIH
Y4acTOK
Ksaptupa

Kgsaptupa

KBapTHpa

56,0
56,0

56,0

15,0

15,0

15,0

15,0
63,7

24,0

63,7

63,7

51,0

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



BenukoycTiorckoro
MYHUIIMIAIBHOTO pailoHa

Cynpyr

ITonoBa MapuHa
HuxkonaeBna, npencenareins
TEPPUTOPUATHEHOMN
n30HpaTeIbHON KOMUCCHHT
Huxonsckoro
MYHUIUNAIBHOIO paiioHa

CanmuxoB Anuapeit
AnekcaHIpoBuY,
npeJiceaTeNnb
TEPPUTOPUAIBHON
M30MpaTeTbHON KOMUCCUU
YaroaomeHckoro
MYHUIMIIAIBHOIO palioHa

Cynpyra

HecogepiennonetHuit
pebeHok

HecosepiennonetHuit
pebeHoK

Cwmona Enena
BnanumuposHa,
IIpeJIcenaTeNb
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUHU
Babaesckoro
MYHUIMIAIBHOTO pailoHa

Cynpyr

655528,63
559969,71

670477,12

624055,25 (B
T.9 OT
npoaaxKu
HMMYIIECTBA
450000,00)

1515,02
HET

390321,62

533144,28

KBapTUpa

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kwnnoit nom

3eMenbHbII
YYaCTOK

Kuoit nom

Kuoit nom
(momns Y4)

Kuoit nom
(mons a)

Kgaprupa

Kusoit nom
(mons Va)

Kuoit nom
(mons Ya)

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMenbpHbII
y4acTOK

Kuont nom
Jadga

KBaprupa
(mons Y4)
KBaprupa
(mons Y4)

44,5
2908,0

69,7

1457,0

51,6

101,0

101,0

33,8

101,0

101,0

450,0

600,0

33,9
54,4

105,7

105,7

Poccus

Poccus

Poccns

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

Poccns

HECT

HECT

HECT

HET

HECT

HECT

I'A3 3110

I'A3 31105

HCT

KBapTUpa

HET

HCT

HET

HECT

HECT

HET

3eMeIbHbII
y4acTOK

51,0

692,0

Poccus

Poccus



HecogepmienHnoneTHui
pebeHOK

HecosepmenHonetHui
pebeHok

Ckpunauk CBeTiIaHa
BnagumuposHna
npenceaarenb
TEPPUTOPUATHEHOMN
MU30UpaTeTbHON KOMUCCUU
CoKonbCcKOro
MYHUIMNAIBHOTO paiioHa

Cympyr

CricyH Mapuna
I'epacumoBHa,
npeacenaTenb
TEPPUTOPUAIBHON
M30UpaTeIbHONH KOMUCCUU
IllekcHUHCKOTO
MYHHLUNIAIBHOTO palioHa

Cympyr

HecogeprienHoneTHUM

1515,02

HET

869105,58

472453,48

771933,56

553962,39

HCT

Kunnoit nom
(mons Ya)

Kuoit nom
(moms Vi)

KBaptupa
(o011.coBM)

3eMeIbHbBIN
Y4aCTOK

Kunoit nom

Kgaprupa
(o0r11.cOBM)

T"apax

3eMenbHbII
Y4acTOK

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kuont nom

Ksaptupa

3eMenbHbII
y4acTOK

Ksaptupa

Tapax

HCT

101

101

43,4

883,0

78,6

43,4

43,0
722,0

792,0

55,0

58,1

24,0

61,4

22,0

Poccns

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

HCT

HECT

Chevrolet klan

HECT

HET

Onens 3adupa

HCT

HCT

HET

HCT

3eMeIbHbII 43,0

y4acTOK

HET

HET

KBapTHUpa 61,4

Poccus

Poccus



peOeHOK

[TanpynoBa Omnbra
HuxkonaeBna, npencenareins
TEPPUTOPUAITLHOM
n30HpaTeIbHON KOMUCCHHT
ropojia Yepenonna

Cymnpyr

[ITaxomupoB Cepreit
IOpbeBny, npencenarens
TEPPUTOPUATHEHOMN
M30UpaTeTbHON KOMUACCUU
ropojia Yepenosua
Cynpyra

SIkoBneB Asexceit
MuxaiinoBuy,
npenceaarenb
TEPPUTOPHAIIBHON
M30UpaTeTbHON KOMUCCUU
Bamkunckoro
MYHHIIUTIAIEHOTO paiioHa

Cynpyra

HecosepiienHoneTHui
pebeHok

* CBC]ICHHH 00 UCTOYHHKAX TIOJTyY€HHSI CPEICTB, 32 CYET KOTOPBIX COBEPIICHA CJICJIKa 110 ﬂp"O6pCTeHH}O 3E€MEJIbHOT'O YyJacTKa, Ipyroro 00BeKTa HEJBM)KUMOTI'0 UMYIIECTBA, TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA, IEHHBIX 6yMal", aKHl/lﬁ (}:[OJ'ICﬁ y4JacTus, 1aeB B YCTaBHbIX

560316,80

421807,58

4324510,56 (B

T.4. OT
MIPOTAXKH
AMYIIECTBA
1940000,00)

469474,3

1477246,67 (8

T.4. IOXOH OT
MPOIaKH
HAMYIIECTBA
710000)

307992,09

600

KBaprupa

HCT

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kunoit nom

KBapTupa

3eMenbHbII
Yy4acTOK

Kuoit nom

Ksaprupa
(o011 COBM)

Ksaptupa
(06111 coBM)

HET

66,1

HET
1074,0

23,4

52,9
1400,0

85,8

44,2

44,2

Poccns

Poccns

HCT

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

HET HET
YA3 31512 Keaptupa 66,1
Masna 6 Keaptupa 52,9
HET HECT
Jlaga Kanuna HET
Jlogka I1BX
bamxep 370
Astonpunen JIAB
81012
HET
HET Kusoit oM 85,8

(CKJIaJOYHBIX) KalHTanax OpraHu3aluii), €CIi CyMMa CAENKH MPEBbIMIAeT 00IHil 10X01 pabOTHHKA U ero Cynpyra (CympyrH) 3a TpU HOCIEIHUX roja, IPEAIIECTBYIONMX COBEPIISHUIO CICITKH.

Poccus

Poccus

Poccus



